
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° ^ k I , D E 19 D E S E T E M B R O D E 2016. 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CvJ 

O 

Autoriza a participação de membros no curso 
"Formação de multiplicadores para o projeto-: 
- O que você tem a ver com a corrupção?" 
realizado no dia 19 de setembro de 2016, em;; 
Brasília. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

—) 
cs zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CL. —, 
<r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

s 
O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUSTIÇA DO D I S T R I T O F E D E R A L E 1  

TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, ÇJ 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X e, 

CONSIDERAND O os documentos acostado ao Processo Administrativo n° 
08191.033577/2016-85; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a participação de membros do MPDFT abaixo nominados no 
curso "Formação de multiplicadores para o projeto - O que você tem a ver com a 
corrupção?", realizado no dia 19 de setembro de 2016, das 9h às 12h, na Sala de Treinamento 
do Edifício Sede do MPDFT. 

MEMBRO CLASSE 

Antonio Ezequiel de Araujo Neto Procurador de Justiça 

Helena Rodrigues Duarte Promotora de Justiça 

Rose Meire Cyrill o Promotora de Justiça 

Jefferson Lima Lopes Promotor de Justiça 

Li z Elaine de Silvério e Oliveira Mendes Promotora de Justiça \ \ \ 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sérgio Eduardo Correia Costa Gomide Promotor de Justiça 

Denise Sankievicz Promotora de Justiça 

Cesar Augusto Nardelli Costa Promotor de Justiça Adjunto 

Ricardo de Sousa Fonseca ^ — N Promotor de Justiça Adjunto zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ 

Dê-se ciência,vcumpra-se,e publique-se. 

* Ü O R O S C O E L E O N A R ; J 3 E S SA 

PublicadazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


